2020 年９月 14 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  大 塚 昌 彦

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 財務・ＩＲ担当

福 留 雅 己

電話番号：０７５－８６１－８１００

当社東京支店移転に関するお知らせ

下記のとおり、当社東京支店を移転することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．名 称    シライ電子工業株式会社 東京支店

 ２．移転先    〒108-8414

東京都港区芝５-26-20 建築会館ビル５階

          （旧住所 東京都港区芝４-９-１ ヒューリック芝４丁目ビル３階）

 ３．移転日    2020 年９月 14 日（月）

 ４．移転理由   業務効率改善の一環として固定費の削減を図るため

※ 移転に伴う電話番号及びＦＡＸ番号の変更はございません。

以 上